
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri             Bashkia Dropull   

Adresa             Jorgucat, Gjirokaster  

Tel/Faks           088490804   

E-mail              bashkiadropull@gmail.com  

Ëeb-faqe           www.bashkiadropull.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-30175-05-20-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtjen e mjeteve të Bashkisë Dropull 

për vitin 2022” 

 

5. Fondi limit: 2.193.600 (dy miolion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind)lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

lidhjes së kontratës deri në 31/03/2023. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/06/2022   Ora: 11:00 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

KRYETARI 

 

Dhimitraq  Toli 

 


